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رئيس سازمان نظام مهندسی مازندران:

خسارت ناشی از حوادث ساختمانی در مازندران به حداقل میرسد

 مورد خسارت ناشی از حوادث ساختمانی در سال700رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اشاره به بروز 

 حداقل برسد.گذشته گفت: در حال بررسی هستيم، آسيبپذيری کارگران در بخشهای مختلف مشخص شود تا خسارت به

 از ساری تورج نائيج پور بعد از ظهر امروز در همایش تجليل از کارگران نمونه خدماتخبرگزاری فارسبه گزارش 

يچشهری و ساختمانی استان، در سالن غدیر سپاه کربلای مازندران اظهار داشت: در بخش ساختمان، ه

ردپایی از کارگران زحمتکش دیده نمیشود.

وی بيان داشت: همه کارگران بخش ساختمانی، از لحاظ حوادث زیر پوشش بيمه هستند.

بروز  به  اشاره  با  مازندران  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  حوادث700رئيس  از  ناشی  مورد خسارت   

ساختمانی در سال گذشته گفت: در حال بررسی هستيم، آسيبپذیری کارگران در بخشهای مختلف مشخص

شود تا خسارت به حداقل برسد.

 نفر عنوان و بيان کرد: نظام39وی تعداد کشته شدههای ناشی از حوادث ساختمانی را در سال گذشته، 

مهندسی استان، بخشی از خسارتهای مالی را جبران کرد ولی خسارتهای معنوی، قابل جبران نيست.

تاکيد کرد:نائيج پور وجود اصناف کارگری را برای رسيدگی به مشکلات کارگران بسيار حائز اهميت دانست و 

برگزاری کلاسهای آموزشی، تشکيل جلسات و ساماندهی کارگران باید از طریق اصناف پيگيری شود.

وجود  به  اشاره  با  در32وی  گفت:  حرفهای  و  فنی  در سازمان  کار ساختمان  با  مرتبط  آموزشی،  رشته   

نشستهای که با سازمان فنی و حرفهای استان داشتيم در حال ساماندهی آموزش کارگران هستيم.

 داده است.این مسئول افزود: امسال سازمان نظام مهندسی مازندران، بودجه خوبی را به امر آموزش اختصاص

 گانه19اتر رئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران نيز در این مراسم با اشاره به اهداف تشکيل دف

داد و نجات هلالصنف کارگران ساختمانی استان اظهار کرد: این دفاتر مبدا و مقصد کارگران، بسيج کارگری و ام

احمر است.

ا در وقتسيد هادی ساداتی بيان داشت: کارگران ما، نيازمند آموزش، برنامهریزی و هدایت صحيح هستند ت

مشکلات با روحيهای بسيجی، به کمک مردم بشتابند.

استان کارگران ساختمانی  کار  دفترچه  تدوین  از  مازندران،  کارگران ساختمانی  صنفی  انجمن  برایرئيس   ،

ی ارسال کردیم ونخستينبار در کشور خبر داد و گفت: این دفترچه جامع را به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماع

کارهای نهایی آن تا پایان اردیبهشت ماه به اتمام میرسد.

 دفترچه کار تاوی نخستين ضعف موجود در جامعه کارگری را نبود آمار درست تعداد کارگران بيان کرد و افزود:
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حدود زیادی این ضعف را از بين میبرد.

ع و کامل ازساداتی تصریح کرد: مهارتهای فنی، اخلاق حرفهای، قوانين مرتبط با کار ساختمانی، اطلاعات جام

مکانهای کار، نوع قرارداد و... در این دفترچهها گنجانده شد.

اینکه بسياری از کسانی که از بيمههای کارگر ساختمانی استفاده میکنند در ا ین بخشوی با اشاره به 

از این طرح به نفعفعاليت ندارند اذعان داشت: کارگر اصلی ما از مزایای بيمه بیبهره مانده است و مشاغل دیگر 

خود استفاده میکنند.

 هزار کارت مهارت توسط کارگران ساختمانی43رئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران از دریافت 

 هزار نفر از این تعداد تحت پوشش بيمه تامين اجتماعی قرار گرفتند.23استان خبر داد و گفت: 

 نفر است و دروی افزود: سهميه کارگران ساختمانی استان مازندران در هر مرحله از بيمه، نزدیک به دو هزار

تلاش هستيم این سهميه را افزایش دهيم.

ریانهایساداتی تاکيد کرد: انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی سياسی، گروهی و جناحی نيستند و وارد ج

سياسی نمیشوند و دردی جز مشکلات معيشتی کارگران ندارند.

مات، در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از تعدادی از کارگران نمونه استان در بخشهای خد فارسبه گزارش

شهری و ساختمانی تجليل شد.
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 کارگر بر اثر حوادث کار در مازندران/ دفترچه جامع کار کارگران ساختمان تهيه92مرگ 

شد

ساری - خبرگزاری مهر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 نفر بر اثر حوادث کار فوت کردند92مازندران گفت: پارسال بيش از 

و پيش بينی می شود که این آمار امسال کاهش حداکثری داشته

باشد.
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در دوشنبه  ظهر  از  پيش  کارنامی  بابایی  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش   به 

کارگران آموزش و ساماندهی  افزود:  از کارگران شهرداری  تجليل  همایش 

ساختمانی اگر در شهرستانها انجام شود، کرامت کارگران حفظ می شود.

 هزار نفر بيمه شدند و23 هزار کارگر ساختمانی 64وی اظهار داشت: از 

بقيه در شرف بيمه شدن هستند.

به گفته بابایی، حرمت و منزلت کارگران باید حفظ شود و بکارگيری فرهنگ

است.کار سالم، آموزش کارگران و تعامل بين کارگران و کارفرمایان از راهکارهای کاهش حوادث کار 

ی توان با تعامل بخش های مختلف ازبابایی کارنامی افزود: در حالت کلی آمادگی داریم برای رفع مشکلات کارگران هم قسم شویم و م

آنان حمایت کرد.

گروه هدف یعنی کارگران توجه اساسیمدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران یادآور شد:  باید به ضعيف ترین و زحمتکشترین 

شود.

ارگری و پایگاههای هلال احمررئيس انجمن کارگران ساختمانی گفت: تمام دفاتر سازمانهای نظام مهندسی مبدا کارگری، بسيج ک

 بپردازیم.باشند تا در صورت بروز حوادث بسيجی وار و با بهره گيری از اطلاعات هلال احمر به امدادرسانی

ه است که از سوی کارشناسان بخشساداتی بيان داشت: برای اولين بار در کشور در استان دفترچه کار کارگران ساختمانی تهيه شد

های مختلف مورد بررسی  قرار گرفته است.

و فعاليتهای کارگری، مکانهای اجرایوی اظهار داشت: دفترچه جامع و نهایی شده کار کارگران ساختمانی حاوی اطلاعات زیادی از کار 

 بخشی از مشکلات کارگران ساختمانی رفع شود.3کارف مهندس پروژه و ... است که اميدواریم
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40 گذرد، اما هنوز ساری - خبرگزاری مهر: با آنکه چند سالی است که از آغاز طرح بيمه شدن کارگران ساختمانی می

به صف نشسته اند.هزار کارگر این بخش در مازندران بيمه نيستند و شمار زیادی پشت دروازه های تامين اجتماعی 

ه ریزی برای بيمه شدن اینبه گزارش خبرنگار مهر، حوادث و مخاطرات همواره جان کارگران را تهدید می کند و لزوم برنام

 بخش های مختلفقشر را الزامی می سازد و این مهم درحاليست که بيمه کارگران ساختمانی همچنان در گير و دار

سرگردان است.

 هزار نفر بيمه شده اند و در عين حال23 هزار کارگر ساختمانی دارد که به اذعان متوليان امر تاکنون بيش از 65مازندران 

اصلی شده است.اشتياق مشاغل دیگر برای بهره مندی از بيمه کارگران ساختمانی گاه سبب تضييع حقوق کارگران 

ف ميادین شهرهاعلاوه بر این به دليل ساماندهی نشدن وضعيت کارگری، کارگران استان بر سر چهار راهها و اطرا

سرگردان و چشم انتظار طرحی نو برای رفع مشکلات هستند.

بيمه کارگران بنام کارگر به کام دیگر مشاغل

که در بيمه کارگرانرئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران، با عنوان اینکه به دليل درصد سود و سوبسيدی 

.ساختمانی وجود دارد گفت: افراد زیادی برای دریافت کارت مهارت فنی و حرفه ای مراجعه کردند

ست، گفت: رسالتسيد هادی ساداتی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه رسالت فنی و حرفه ای آموزش ا

آموزش برجای خود محفوظ است ولی اینکه با دریافت کارت مهارت بيمه شوند، مورد اعتراض است.

 و مصدوميتساداتی اظهار داشت: کارگران در حوادث کار دچار آسيب می شوند و صحنه های فجيحی از مجروحيت

کارگران را شاهد هستيم.

کارگر اصلی پشت دروازه تامين اجتماعی به صف مانده است

فاده می کنند، دررئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران گفت: کسانی غير از کارگر از طرح بيمه مزد است

شرایطی که کارگر اصلی پشت دروازه بسته سازمان تامين اجتماعی مانده است.
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نوان می شود دولتوی بيان داشت: امروز مشاغل دیگر از حق کارگران استفاده می کنند و وقتی اعتراض می کنيم، ع

قصد دارد همه آحاد مردم را بيمه کند.

انجمن های کارگریساداتی تصریح کرد: ما وظيفه داریم مشکلات کارگران را به دستگاههای مختلف را منعکس کنيم و 

در ميدان هستند تا حق کارگران به آنان برسد.

آموزش شش هزار ساعته کارگران

راحتی آغاز شد،وی موضوع آموزش ایمنی کارگران را ضروری برشمرد و گفت: پارسال شش هزار ساعت آموزش ایمنی ب

ایم و باید مشوق رابسختی به مبداء رسيدیم و به دليل آنکه کارگران ساختمانی استقبال کردند، شروع خوبی داشته 

ابد.برای کارگران اعمال کنيم و به بهداشت و ایمنی کار نيز توجه شود تا شمار حوادث کار کاهش ی

 سال بيمه تامين اجتماعی را فریاد زدند و تامين اجتماعی بنام کارگران ساختمان100ساداتی افزود: کارگران ساختمانی 

و راه آهن ایجاد شد ولی کسان دیگری از مزایای آن بهره مند شدند.

 مصوبه بيمه کارگران ساختمانی اجرایی86رئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران تصریح کرد: وقتی در سال 

ه انقلاب دستور دادند بایدشد همه جلوی آن سد کردند که هيچ چيز بجز پول را در این کار نمی بينم، تا آنکه رهبر فرزان

بيمه کارگر ساختمانی انجام شود.

 سال به حق قانونی خود رسيدند100کارگران پس از 

 سال کارگران را بحق خود یعنی بيمه رساند و از حقوق آنان دفاع شده100وی افزود: پيام مقام معظم رهبری بعد از 

است.

است، گفت: سالهایوی با بيان اینکه بودجه ای مبنی بر بحث ایمنی کارگران ساختمانی در استان تخصيص داده شده 

قبل این امکان وجود نداشت و با کمترین ها، به اجرای طرح ها پرداختيم.
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این گروهها  ریزی می کنيم و مشکلات  را پی  و مسائلساداتی گفت: امسال بيس آسفالت ریزی جامعه کارگری 

معيشتی کارگران باید حل شود.

 هزار نفر از کارگران ساختمانی استان کارت مهارت43رئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران افزود: بيش از 

 هزار نفر تحت پوشش بيمه قرار گرفتند.23فنی دریافت کردند ولی تاکنون بيش از 

پنج هزار کارگر دارای مهارت در نوبت بيمه شدن هستند

 هزار کارگر20 بيش از ساداتی گفت: پنج هزار کارگر دارای کارت مهارت پشت صف انتظار برای بيمه شدن ایستاده اند و

ساختمانی در استان برای دریافت کارت مهارت درگير هستند تا به حد قابل قانونی برسند.

 هزار کارگر ساختمانی در استان داریم، افزود: سهميه استان در هر مرحله از بيمه حدود65وی با عنوان اینکه بالای 

 نفر است و باید به یک نتایجی در این زمينه برسيم و سهميه استان را ارتقای کيفی بخشيم.300 تا دو هزار و 1800

ای کارگری را بایدرئيس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران گفت: کارگر، کارفرما و نمایندگان دولت بسيج ه

 گانه کارگران استان مبدا و مقصد کارگران، دفاتر بسيج کارگری و19گسترده کرد و از آمالها این است که همه دفاتر 

غلی داشته باشيم کهپایگاههای امداد هلال باشد و ما کارگران ساختمانی می توانيم رسالتهایی خارج از رسالتهای ش

نيازمند برنامه ریزی و هدایت است.

م ولی استقلال صنفی داریموی تصریح کرد: ما کارگران دولت ساز نيستيم و با آنکه مجوز را از وزارت کار دریافت می کني

و آن را با هيچ جناح سياسی معاوضه نمی کنيم.

برنامه ریزی داشتهساداتی بيان داشت: قراردادهای سفيد امضا و بيمه نبود از جمله مشکلاتی است که مسئولان باید 

باشد.

های کارگریوی با عنوان اینکه در بيان مشکلات صنفی آزاد هستيم و فشاری بر ما نيست، اظهار داشت: تشکل 

استقلال دارند.
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ین طرح پس از بررسی دروی با اشاره به طراحی دفترچه کار کارگران استان توسط انجمن های کارگران خبر داد و گفت: ا

 کار برای قطعی و نهاییدستگاههای مختلف از جمله کار و امور اجتماعی، تاکين اجتماعی و ... دفترچه نهایی به وزارت

شدن ارسال شده است.

ی اجرایی کار، نوعساداتی بيان داشت: این دفترچه حاوی اطلاعات زیادی از جمله کار و فعاليتهای کارگری، مکانها

قرارداد، مهندس پروژه و ... است که با اجرایی شدن آن مشکلات کارگران رصد می شود.

ر برای پيشگيری ازدر عين حال با توجه به شمار زیادی از کارگران در بخش ساختمان فعاليت دارند، آموزش این قش

 این زمنيه می گوید:حوادث کار حائز اهميت است و تورج نایيج پور رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران در

ه وجود داشته باشد، نصيببخش زیادی از کارگران در بخش ساختمان فعاليت دارند ولی اگر افتخار و یا خرابی در این حوز

 رشته مرتبط با ساختمان نيستيم.32مهندس می شود و هيچ جا ردپایی از کارگران زحمتکش در 

جای خالی امضای کارگران در پروژه های ساختمان

تمانی، لوله کش، فنی کار ووی در گفتگو با خبرنگار مهر با عنوان اینکه اميدواریم به جایی برسيم که امضای کارگان ساخ

ست و تمام کارگران... در نقشه ساختمان ببينيم، گفت: سازمان نظام مهندسی اقدام به بيمه مسئوليت مدنی کرده ا

ساختمانی از نظر حوادث بيمه هستند.

تنها کاری که تاکنونوی گفت: هر چند بيمه خسارتهای مادی را می پردازد اما خسارتهای معنوی جبران ناپذیر است و 

توانستيم انجام دهيم، کاهش خسارات است.

ری به شمار می رود.نایيج پور گفت: در زمانهای حوادث کاری به عنوان هنجار اجتماعی محسوب نمی شود و یک ناهنجا

 حادثه کارگران ساختمانی گزارش شد700

اینکه حدود  بيان  با  ایم، گفت: در حال بررسی700وی   مورد خسارتهای ساختمانی در زمينه کارگران ماهر داشته 

می شویم.هستيم که در کدام بخش ها نظير داربست، بالابر، چاهک آسانسور و پرتگاهها بيشتر دچار خسارت 
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د آن را ضروری دانسترئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با تاکيد بر تشکيل اصناف کارگری در استان، وجو

 قانون نظام مهندسی برای بخش های مختلف ساخت و ساز صلاحيت حرفه ای تعيين کرده است و4و گفت: در ماده 

کارگران ساختمانی باید صلاحيت داشته باشند.

اریم با برنامه ریزیوی با اشاره به اینکه در زمينه آموزش کارگران بودجه خوبی تخصيص داده شده است، گفت: اميدو

برای ساماندهی کارگران اقدام شود.

و این طرح مهمساماندهی کارگران موضوعی است که همواره در محافل مختلف از سوی متوليان امر عنوان می شود 

همچنان در سر چهارراهها و ایستگاه اول سرگردان مانده است.

ساماندهی کارگران در ایستگاه اول

ر سالجاری زده شدهتشکيل کارگروه ساماندهی کارگران ساختمانی از جمله طرح هایی است که کليد آن در مازندران د

ئه خدمات هستند، بخشاست و به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، اگر امروز شهرداریها مدعی ارا

اعظمی از این خدمات مرهون تلاش و زحمت کارگران سختکوش است.

يان شهرداریهای استانعلی بابایی کارنامی، سازندگی شهرها را مرهون کوشش کارگران بيان کرد و ضمن انتقاد از متول

بيان داشت: باید به دغدغه های کارگران ساختمان بصورت جدی پرداخته شود.

رگران استان حفظوی ساماندهی و آموزش کارگران ساختمانی را ضروری دانست و گفت: با اجرای این طرح، کرامت کا

می شود.

 هزار کارگر ساختمانی بيان کرد و گفت: در شهرهای بابل، ساری و قائمشهر طرح65وی شمار کارگران استان را بيش از 

ستان حفظ کنيم.هایی را برای ساماندهی کارگران در دست اقدام داریم تا کرامت این گروه از کارگران را در ا

یگر واقعه مرگ کارگران بربه گزارش مهر، حوادث ناشی از کار تسریع در بيمه کارگران ساختمانی را الزامی می سازد تا د

اثر حوادث کار در سالهای آتی تکرار نشود.  
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همایش تجليل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی مازندران برگزار

شد

مطلب

نکه پيمانکار کار را انجام دهد، شرکتیصبحت برای کارگران بس است و برای رفع مشکلات درمانی، امنيت شغلی و... باید عمل کرد/بجای آ

ام شود.با سهامداری کارگران شهرداری تشکيل شود و کار جمع آوری زباله و... با مدیریت کارگران انج
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ستان مازندران با حضور علیهمزمان با چهارمين روز هفته کارگر همایش تجليل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی ا

مهندسی ساختمان استان و جمعی ازبابایی کارنامی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، نائيجپور ریيس سازمان نظام 

کارگران پيش ز ظهر امروز در سالن الغدیر سپاه کربلای استان برگزار شد.

ارد و پيامبر گرامی اسلامیبه گزارش ایلنا از ساری، نصرالله دریابيگی در این همایش گفت: کارگر در مکتب اسلام نقش خاصی د

به کارگرن توجه داشته است.

 به دست توانای کارگران به عزتوی از کار به عنوان جوهره حيات انسانها نام برد و گفت: کارگر قلب تپنده جامعه است و کشور

خواهد رسيد.

لتها در مسائل کارگری پيگيریوی خواستار توجه به مسکن، قوت، درمان، احترام و تکریم کارگران شد و گفت: عليرغم اینکه دو

میکردند ولی اگر فرمایشات پيامبرگونه رهبری نبود، قانون مربوطه جاری نمیشد.

خيلی از کارگران به سن پيری رسيدند ودبير اجرایی خانه کارگر مازندران یادآور شد: امروز کارگران شهرداری امنيت شغلی ندارند و 

هنوز بازنشسته نشدند.

ران توجه اساسی شود.وی یادآور شد: جنگ بين فقر و غنا را بواقع میتوان در شهرداریها دید و باید به مشکلات کارگ

يمانکار کار را انجام دهد،دریابيگی خواهان تشکيل کارگروهی برای رفع مشکلات کارگران شهرداریها شد و گفت: بجای آنکه پ

ان انجام شود.شرکتی با سهامداری کارگران شهرداری تشکيل شود و کار جمع آوری زباله و... با مدیریت کارگر

رای رفع مشکلات کارگران برنامهبه گفته دریابيگی، رئيس ستاد هفته کارگر، کارگران و انجمنهای صنفی هستند و افزود: باید ب

ریزی جامعی صورت گيرد.

لات معيشيتی سبب شده تا دخل ووی هر روز را روز کارگر دانست و گفت: هر روز باید به مشکلات کارگران توجه کرد و امروز مشک

خرجمان همخوانی نداشته باشد.

، امنيت شغلی و... باید عملدبير اجرایی خانه کارگر مازندران گفت: صبحت برای کارگران بس است و برای رفع مشکلات درمانی

کرد.

پایان پيام
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